
Fecha :

N° NOMBRE CLUB
CATEG 

2017
ANTER  ULT  ACUM TORNEO DD-MM-AA ANTER

ULTIMO 

TORNEO
ACTUAL * 

PRIMERA 

1 OSCAR JAVIER RODRIGUEZ SANCHEZ BOWLING CAPITAL 1aCat 3.323 12 3.335 LIGUILLA No 4 - NOVIEMBRE 2024 21-11-24 220,39 200,42 210,14

2 ZAMIR ALEJANDRO JAIMES SANDOVAL BOWLING CAPITAL S18 239 18 257 NACIONAL ELITE  2024 - CALI 17-10-24 210,42 208,61 209,25

3 FABIAN EDUARDO PEÑA MARIN BOWLING CAPITAL 1aCat 454 18 472 NACIONAL ELITE  2024 - CALI 17-10-24 200,61 212,06 207,67

4 ALFREDO ARTURO QUINTANA VENEGAS FENIX 1aCat 2.540 12 2.552 LIGUILLA No 2 - NOVIEMBRE 2024 03-11-24 202,81 204,92 205,31

5 MANUEL HERNANDO OTALORA ORTIZ HALCONES 1aCat 3.322 12 3.334 LIGUILLA No 4 - NOVIEMBRE 2024 21-11-24 210,42 188,58 204,33

SEGUNDA FUERZA

1 WILLIAM LEONARDO SANCHEZ LOPEZ F.E.UNIV.DIST. 2aF 3.208 18 3.226 NACIONAL ELITE  2024 - CALI 17-10-24 197,14 198,72 200,06

2 HARVEY DANIELS RAMOS BEJARANO HALCONES S35 496 12 508 LIGUILLA No 2 - NOVIEMBRE 2024 03-11-24 191,67 180,25 190,11

3 ALEJANDRO OSPINA NUMA FENIX S16 959 18 977 NACIONAL JUVENIL 2024 - ARMENIA 29-09-24 189,08 184,78 189,47 (*)

4 JUAN DAVID BONILLA MONTENEGRO BOWLING CAPITAL S21 1.535 18 1.553 NACIONAL SU B21 - 2024 - MEDELLÍN 31-08-24 194,94 180,17 186,72 (*)

5 JERONIMO RUEDA ECOPETROL S21 1.462 12 1.474 LIGUILLA No 2 - NOVIEMBRE 2024 03-11-24 190,31 191,33 186,50

6 CARLOS PATIÑO CORTAPALOS S-SNR 1.692 36 1.728 SELECTIVO NAL. SNR - S_SNR 2025 - ARMENIA 07-09-24 191,39 186,42 186,42

7 NICOLAS NARIÑO AMAYA BOWLING CAPITAL S35 2.621 12 2.633 LIGUILLA No 1 - NOVIEMBRE 2024 07-11-24 184,03 181,33 186,03

8 NESTOR MARTINEZ PATIÑO CORTAPALOS S-SNR 654 36 690 SELECTIVO NAL. SNR - S_SNR 2025 - ARMENIA 07-09-24 179,61 185,81 185,81

9 EDUARDO VARELA BOWLING CAPITAL 2aF 742 12 754 LIGUILLA No 4 - NOVIEMBRE 2024 21-11-24 181,17 180,50 185,47

10 NICOLAS MUÑOZ PROF. UNIV. NAL. S35 222 48 270 BOGOTANO PRIMERA CATEGORÍA 2024 08-08-24 194,06 183,67 182,89

11 JUAN JOSE CARREÑO HALCONES S16 546 18 564 NACIONAL JUVENIL 2024 - ARMENIA 29-09-24 180,89 186,56 181,22

12 CESAR CASTIBLANCO FENIX 2aF 427 12 439 LIGUILLA No 1 - AGOSTO 2024 22-08-24 180,53 163,33 180,94

13 PABLO MARTELLO ECOPETROL 2aF 108 12 120 LIGUILLA No 4 - NOVIEMBRE 2024 21-11-24 172,17 180,25 180,89

14 LUIS FERNANDO GAMBOA GAMBOA BOLOMUNDO S-SNR 4.200 12 4.212 LIGUILLA No 1 - NOVIEMBRE 2024 07-11-24 181,89 174,58 179,75

15 FRANCESCO TRADARDI BOWLING CAPITAL SNR 1.420 6 1.426 LIGUILLA No 4 - NOVIEMBRE 2024 21-11-24 184,50 171,33 179,69

16 RAFAEL ORTIZ BOWLING CAPITAL SNR 228 36 264 SELECTIVO NAL. SNR - S_SNR 2025 - ARMENIA 07-09-24 177,39 179,36 179,36

17 GERMAN ARTURO MIRANDA ORGANISTA BOLOMUNDO S-SNR 187 36 223 SELECTIVO NAL. SNR - S_SNR 2025 - ARMENIA 07-09-24 176,94 178,61 178,61

18 JUAN DIEGO SILVA BOTERO ECOPETROL S18 581 12 593 LIGUILLA No 4 - NOVIEMBRE 2024 21-11-24 185,44 164,58 178,47

19 JOSE PINZON GARCIA CORTAPALOS S-SNR 1.847 36 1.883 SELECTIVO NAL. SNR - S_SNR 2025 - ARMENIA 07-09-24 172,72 178,39 178,39

20 FABIAN CAMILO BERNAL BOWLING CAPITAL 2aF 1.018 12 1.030 LIGUILLA No 4 - NOVIEMBRE 2024 21-11-24 172,72 179,42 178,22

21 CESAR ZAMORA TIGRES S-SNR 608 12 620 LIGUILLA No 3 - NOVIEMBRE 2024 11-11-24 170,58 181,33 177,81

22 JAIRO ENRIQUE GOMEZ ROJAS PROF. UNIV. NAL. SNR 59 36 95 SELECTIVO NAL. SNR - S_SNR 2025 - ARMENIA 07-09-24 181,97 175,72 175,72

23 JUAN ESTEBAN DIMATE ECOPETROL S18 250 24 274 BOGOTANO JUVENIL S16 S18 y S21 2024 28-06-24 163,78 179,33 175,56

24 MIGUEL G. REY QUINTERO BOWLING CAPITAL SNR 336 12 348 LIGUILLA No 6 - DICIEMBRE 2023 21-12-23 176,19 177,50 175,08

25 GREGORIO CAICEDO SUAREZ MISHA S16 439 18 457 NACIONAL JUVENIL 2024 - ARMENIA 29-09-24 179,28 182,89 175,03

26 ESTEBAN MAURICIO BONILLA AVILA BOWLING CAPITAL S35 320 12 332 LIGUILLA No 1 - AGOSTO 2024 22-08-24 179,08 168,00 175,00

27 IVAN ORLANDO AYALA RODRIGUEZ LOS VEINTE S-SNR 44 4 48 RONDA CLUB LOS VEINTE 23-07-24 173,47 195,50 174,28

28 DIEGO ALEJANDRO LEON GLEEN ECOPETROL S18 634 18 652 NACIONAL JUVENIL 2024 - ARMENIA 29-09-24 182,06 174,28 174,22

29 JESUS IVAN RODRIGUEZ HALCONES 2aF 186 18 204 NACIONAL 2a FUERZA- 2024 - MEDELLÍN 25-06-24 170,47 176,83 173,67

30 LUIS CAMILO RUEDA FLOREZ F.E.UNIV.DIST. S35 2.335 12 2.347 LIGUILLA No 4 - NOVIEMBRE 2024 21-11-24 186,81 149,17 173,11

31 ANDRES MELO CORTAPALOS S-SNR 1.296 36 1.332 SELECTIVO NAL. SNR - S_SNR 2025 - ARMENIA 07-09-24 172,39 172,89 172,89

32 JUAN CAMILO BELTRAN PAEZ BOWLING CAPITAL S35 671 48 719 BOGOTANO PRIMERA CATEGORÍA 2024 08-08-24 163,42 167,06 172,83

33 CRISTIAN ANDRES CARO BOWLING CAPITAL S21 144 18 162 NACIONAL SU B21 - 2024 - MEDELLÍN 31-08-24 173,14 170,22 172,78

34 GERMAN ALBERTO SANCHEZ MEDELLIN MISHA SNR 41 5 46 RONDA CLUB MISHA 27-05-24 172,83 161,60 172,72

35 VICTOR MANUEL PUENTES TELLEZ PROF. UNIV. NAL. S-SNR 96 36 132 SELECTIVO NAL. SNR - S_SNR 2025 - ARMENIA 07-09-24 166,28 172,64 172,64

36 CRISTIAN BECERRA BOWLING CAPITAL 2aF 1.378 12 1.390 LIGUILLA No 2 - AGOSTO 2024 29-08-24 167,31 175,33 170,92

37 MANUEL ANTONIO VILLAMIL FENIX SNR 1.191 24 1.215 BOGOTANO  2a FUERZA 15-05-24 174,97 166,00 170,89

38 IVAN TORRES ACOSTA LOS VEINTE S-SNR 334 4 338 RONDA CLUB LOS VEINTE 19-03-24 170,58 146,25 170,67

39 JULIAN FELIPE DIAZ CONTRERAS F.E.UNIV.DIST. S35 1.732 48 1.780 BOGOTANO PRIMERA CATEGORÍA 2024 08-08-24 180,83 169,13 170,25

40 LUIS DAVID RODAS VELASQUEZ LOS VEINTE S-SNR 32 4 36 RONDA CLUB LOS VEINTE 16-07-24 167,69 188,25 169,97

41 JESUS ANTONIO MONROY SANABRIA TIGRES S-SNR 65 12 77 LIGUILLA No 3 - NOVIEMBRE 2024 11-11-24 162,22 170,92 169,17

42 DANIEL ROA MISHA S-SNR 329 12 341 LIGUILLA No 3 - NOVIEMBRE 2024 11-11-24 166,89 174,50 168,92

43 JOSE DEL CARMEN MORA NIETO ECOPETROL S-SNR 5.463 12 5.475 LIGUILLA No 4 - NOVIEMBRE 2024 21-11-24 167,69 170,42 168,47

44 LUIS EUGENIO HERRERA CORTAPALOS S-SNR 469 36 505 SELECTIVO NAL. SNR - S_SNR 2025 - ARMENIA 07-09-24 173,75 168,39 168,39

45 RICARDO ACHURY BUITRAGO TIGRES S-SNR 2.322 12 2.334 LIGUILLA No 3 - NOVIEMBRE 2024 11-11-24 170,75 155,92 168,14

46 DAVID SALAZAR CORTAPALOS S-SNR 132 5 137 RONDA CLUB CORTAPALOS 10-06-24 165,78 182,20 167,64

47 WILMER ESPINOSA MOJICA MISHA S35 44 12 56 LIGUILLA No 2 - MARZO 2024 10-03-24 167,84 170,58 167,47

48 PASCUAL CARRILLO CASTELLANOS CORTAPALOS S-SNR 2.854 36 2.890 SELECTIVO NAL. SNR - S_SNR 2025 - ARMENIA 07-09-24 172,25 167,36 167,36

49 SERGIO CASTIBLANCO FENIX 2aF 96 18 114 NACIONAL 2a FUERZA- 2024 - MEDELLÍN 25-06-24 165,53 163,22 166,11

50 ANGEL CAMARGO ECOPETROL S-SNR 796 24 820 BOGOTANO SNR Y S-SNR 2024 04-05-24 154,92 167,29 166,06

51 CARLOS EDUARDO HURTADO PATIÑO PROF. UNIV. NAL. S-SNR 126 12 138 LIGUILLA No 2 - JULIO 2024 18-07-24 172,19 162,50 165,69

52 JAIME MAYORGA BOLOMUNDO SNR 298 24 322 BOGOTANO SNR Y S-SNR 2024 04-05-24 160,94 165,50 165,67

53 DAVID ADOLFO RAMIREZ GRANICK BOWLING CAPITAL S35 90 12 102 LIGUILLA No 1 - AGOSTO 2024 22-08-24 162,89 166,92 165,39

54 EDGAR ESTEBAN DANGOND SARMIENTO FENIX SNR 84 12 96 LIGUILLA No 3 - NOVIEMBRE 2024 11-11-24 171,06 152,75 164,86

                                                     *      Acuerdo 20 (Ultimas 36 lineas jugadas)

DEPORTISTA LINEAS ULTIMO TORNEO PROMEDIO ESCALAFON

    LIGA DE BOLO DE BOGOTA

     ESCALAFON LIGA DE BOLO DE BOGOTA

ESCALAFON Último Evento : LIGUILLA No 4 - NOVIEMBRE 2024 21 de noviembre de 2024

       LIGA DE BOLO DE BOGOTÁ

(*) DEPORTISTAS INHABILES PARA NACIONAL  2aFUERZA 2024 - (Fedecobol)

Preparado y Procesado por: RAFAEL CABALLERO PACHÓN.         .



Fecha :

N° NOMBRE CLUB
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                                                     *      Acuerdo 20 (Ultimas 36 lineas jugadas)

DEPORTISTA LINEAS ULTIMO TORNEO PROMEDIO ESCALAFON

    LIGA DE BOLO DE BOGOTA

     ESCALAFON LIGA DE BOLO DE BOGOTA

ESCALAFON Último Evento : LIGUILLA No 4 - NOVIEMBRE 2024 21 de noviembre de 2024

55 JORGE ALBERTO VARGAS FENIX 2aF 36 24 60 BOGOTANO  2a FUERZA 15-05-24 164,17 161,17 164,50

56 LUIS ORLANDO CORTES PINTO LOS VEINTE S-SNR 32 4 36 RONDA CLUB LOS VEINTE 23-07-24 164,34 157,25 163,56

57 NICOLAS CAMARGO SANCHEZ BOWLING CAPITAL S21 222 18 240 NACIONAL SU B21 - 2024 - MEDELLÍN 31-08-24 173,69 154,72 163,53

58 RAUL ANTONIO DIAZ ARENAS CORTAPALOS SNR 46 24 70 BOGOTANO  2a FUERZA 15-05-24 158,00 163,83 163,53

59 JOSE ALFONSO ARIAS HALCONES SNR 24 12 36 LIGUILLA No 6 - JUNIO 2024 19-06-24 162,03 160,75 161,89

60 JOSE NOLBERTO RUIZ CORTAPALOS S-SNR 126 12 138 LIGUILLA No 1 - JULIO 2024 07-07-24 157,50 166,58 161,86

61 HERNAN JAVIER MARTINEZ FENIX 2aF 675 18 693 NACIONAL 2a FUERZA- 2024 - MEDELLÍN 25-06-24 152,78 168,72 161,50

62 DANIEL SEBASTIAN ZAMORA QUIROGA TIGRES S35 78 5 83 RONDA TIGRES BOLO CLUB 20-04-24 162,64 127,20 158,58

63 JUAN DIEGO OSPINA NUMA FENIX S21 554 24 578 BOGOTANO JUVENIL S16 S18 y S21 2024 28-06-24 161,61 162,33 158,42

64 MILKO PLATA ECOPETROL S-SNR 144 12 156 LIGUILLA No 4 - NOVIEMBRE 2024 21-11-24 162,00 157,67 158,22

65 FABIO ANDRES VALERO CORTAPALOS 2aF 344 12 356 LIGUILLA No 1 - NOVIEMBRE 2024 07-11-24 159,22 147,17 157,72

66 FERNEY ACEVEDO CORTAPALOS 2aF 521 12 533 LIGUILLA No 3 - MARZO 2024 14-03-24 155,47 169,67 157,33

67 JORGE ENRIQUE CORDOBA MISHA S-SNR 105 5 110 RONDA CLUB MISHA 17-06-24 156,81 138,00 156,33

68 FERNANDO ORJUELA TORRES CORTAPALOS S-SNR 3.683 4 3.687 RONDA CLUB CORTAPALOS 13-05-24 157,75 125,75 155,56

69 JORGE MANTILLA ECOPETROL SNR 60 12 72 LIGUILLA No 2 - MARZO 2024 10-03-24 154,17 159,67 155,42

70 TOMAS DAZA NEIRA BOWLING CAPITAL S18 84 24 108 BOGOTANO JUVENIL S16 S18 y S21 2024 28-06-24 145,50 152,88 153,97

71 MISAEL VARELA BOWLING CAPITAL SNR 102 12 114 LIGUILLA No 1 - ENERO 2024 21-01-24 149,33 159,33 153,33

72 JUAN JOSE RUIZ BOTERO FENIX S18 244 18 262 NACIONAL SU B21 - 2024 - MEDELLÍN 31-08-24 160,97 155,06 151,81

73 NICOLAS BUSTAMANTE ROBAYO BOWLING CAPITAL S14 237 24 261 BOGOTANO JUVENIL S16 S18 y S21 2024 28-06-24 158,78 149,92 151,03

74 OBED ARIEL PEÑA HOYOS TIGRES S-SNR 65 12 77 LIGUILLA No 3 - NOVIEMBRE 2024 11-11-24 147,42 149,25 150,42

75 MARTIN CASCAVITA FENIX S-SNR 36 24 60 BOGOTANO  2a FUERZA 15-05-24 163,00 144,08 148,64

76 MARLON LASCANO BOLOMUNDO SNR 22 24 46 BOGOTANO SNR Y S-SNR 2024 04-05-24 142,36 147,13 147,06

77 GERMAN MORA ECOPETROL S-SNR 24 12 36 LIGUILLA No 4 - JUNIO 2024 13-06-24 142,17 154,50 146,28

78 PEDRO GUTIERREZ HALCONES S-SNR 176 12 188 LIGUILLA No 3 - NOVIEMBRE 2024 11-11-24 143,97 148,42 143,44

79 MIGUEL EDUARDO BELLO AMAYA CORTAPALOS S-SNR 348 48 396 BOGOTANO PRIMERA CATEGORÍA 2024 08-08-24 145,00 144,29 142,50

80 RODRIGO FERIA FENIX SNR 390 12 402 LIGUILLA No 2 - NOVIEMBRE 2024 03-11-24 145,00 129,08 140,83

81 JOSE JOAQUIN MOLINA PATARROYO TIGRES S-SNR 210 12 222 LIGUILLA No 4 - NOVIEMBRE 2024 21-11-24 142,64 135,75 138,56

82 SAMUEL ALEJANDRO PEREZ FENIX S12 186 24 210 BOGOTANO JUVENIL S16 S18 y S21 2024 28-06-24 133,56 138,21 137,14

83 LUIS ANGEL CASTIBLANCO HERNANDEZ FENIX S18 66 11 77 LIGUILLA No 2 - AGOSTO 2024 29-08-24 132,94 134,45 135,00

84 NICOLAS LOPEZ RAMIREZ BOWLING CAPITAL S35 48 12 60 LIGUILLA No 8 - DICIEMBRE 2023 22-12-23 133,11 137,33 132,81

85 MIGUEL JAIRO CIFUENTES ECOPETROL S-SNR 555 24 579 BOGOTANO SNR Y S-SNR 2024 04-05-24 132,11 136,88 130,67

86 ALEJANDRO ZAJEC ARRIAGA FENIX S14 177 24 201 BOGOTANO JUVENIL S16 S18 y S21 2024 28-06-24 131,67 131,08 128,89

87 FEDERICO SANTACOLOMA FENIX S16 265 12 277 LIGUILLA No 4 - DICIEMBRE 2023 14-12-23 132,11 126,67 128,61

88 LUIS FERNANDO NIÑO MOLANO FENIX S-SNR 170 24 194 BOGOTANO  2a FUERZA 15-05-24 118,56 109,50 111,42

89 VICENTE CAICEDO MISHA S12 36 6 42 RONDA CLUB MISHA 16-06-24 81,08 93,67 84,78

SUB-12

1 SAMUEL ALEJANDRO PEREZ FENIX S12 186 24 210 BOGOTANO JUVENIL S16 S18 y S21 2024 28-06-24 133,56 138,21 137,14

2 SANTIAGO LOPEZ REYES BOWLING CAPITAL S12 35 12 47 LIGUILLA No 6 - JUNIO 2024 19-06-24 132,20 127,00 130,42

3 VICENTE CAICEDO MISHA S12 36 6 42 RONDA CLUB MISHA 16-06-24 81,08 93,67 84,78

SUB-14

1 NICOLAS BUSTAMANTE ROBAYO BOWLING CAPITAL S14 237 24 261 BOGOTANO JUVENIL S16 S18 y S21 2024 28-06-24 158,78 149,92 151,03

2 SAMUEL ALEJANDRO PEREZ FENIX S12 186 24 210 BOGOTANO JUVENIL S16 S18 y S21 2024 28-06-24 133,56 138,21 137,14

3 SANTIAGO LOPEZ REYES BOWLING CAPITAL S12 35 12 47 LIGUILLA No 6 - JUNIO 2024 19-06-24 132,20 127,00 130,42

4 ALEJANDRO ZAJEC ARRIAGA FENIX S14 177 24 201 BOGOTANO JUVENIL S16 S18 y S21 2024 28-06-24 131,67 131,08 128,89

5 VICENTE CAICEDO MISHA S12 36 6 42 RONDA CLUB MISHA 16-06-24 81,08 93,67 84,78

SUB-16

1 ALEJANDRO OSPINA NUMA FENIX S16 959 18 977 NACIONAL JUVENIL 2024 - ARMENIA 29-09-24 189,08 184,78 189,47

2 JUAN JOSE CARREÑO HALCONES S16 546 18 564 NACIONAL JUVENIL 2024 - ARMENIA 29-09-24 180,89 186,56 181,22

3 GREGORIO CAICEDO SUAREZ MISHA S16 439 18 457 NACIONAL JUVENIL 2024 - ARMENIA 29-09-24 179,28 182,89 175,03

4 NICOLAS BUSTAMANTE ROBAYO BOWLING CAPITAL S14 237 24 261 BOGOTANO JUVENIL S16 S18 y S21 2024 28-06-24 158,78 149,92 151,03

5 SAMUEL ALEJANDRO PEREZ FENIX S12 186 24 210 BOGOTANO JUVENIL S16 S18 y S21 2024 28-06-24 133,56 138,21 137,14

6 SANTIAGO LOPEZ REYES BOWLING CAPITAL S12 35 12 47 LIGUILLA No 6 - JUNIO 2024 19-06-24 132,20 127,00 130,42

7 ALEJANDRO ZAJEC ARRIAGA FENIX S14 177 24 201 BOGOTANO JUVENIL S16 S18 y S21 2024 28-06-24 131,67 131,08 128,89

8 FEDERICO SANTACOLOMA FENIX S16 265 12 277 LIGUILLA No 4 - DICIEMBRE 2023 14-12-23 132,11 126,67 128,61

9 VICENTE CAICEDO MISHA S12 36 6 42 RONDA CLUB MISHA 16-06-24 81,08 93,67 84,78

SUB-18

1 ZAMIR ALEJANDRO JAIMES SANDOVAL BOWLING CAPITAL S18 239 18 257 NACIONAL ELITE  2024 - CALI 17-10-24 210,42 208,61 209,25

2 JUAN MIGUEL HERNANDEZ A. ECOPETROL S18 744 24 768 SELECTIVO BOGOTANO  S-21 - 2024 12-09-24 188,28 201,92 196,94

3 ALEJANDRO OSPINA NUMA FENIX S16 959 18 977 NACIONAL JUVENIL 2024 - ARMENIA 29-09-24 189,08 184,78 189,47

4 JUAN JOSE CARREÑO HALCONES S16 546 18 564 NACIONAL JUVENIL 2024 - ARMENIA 29-09-24 180,89 186,56 181,22

5 JUAN DIEGO SILVA BOTERO ECOPETROL S18 581 12 593 LIGUILLA No 4 - NOVIEMBRE 2024 21-11-24 185,44 164,58 178,47

       LIGA DE BOLO DE BOGOTÁ

(*) DEPORTISTAS INHABILES PARA NACIONAL  2aFUERZA 2024 - (Fedecobol)

Preparado y Procesado por: RAFAEL CABALLERO PACHÓN.         .
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6 JUAN ESTEBAN DIMATE ECOPETROL S18 250 24 274 BOGOTANO JUVENIL S16 S18 y S21 2024 28-06-24 163,78 179,33 175,56

7 GREGORIO CAICEDO SUAREZ MISHA S16 439 18 457 NACIONAL JUVENIL 2024 - ARMENIA 29-09-24 179,28 182,89 175,03

8 DIEGO ALEJANDRO LEON GLEEN ECOPETROL S18 634 18 652 NACIONAL JUVENIL 2024 - ARMENIA 29-09-24 182,06 174,28 174,22

9 NICOLAS CAMARGO SANCHEZ BOWLING CAPITAL S21 222 18 240 NACIONAL SU B21 - 2024 - MEDELLÍN 31-08-24 173,69 154,72 163,53

10 TOMAS DAZA NEIRA BOWLING CAPITAL S18 84 24 108 BOGOTANO JUVENIL S16 S18 y S21 2024 28-06-24 145,50 152,88 153,97

11 JUAN JOSE RUIZ BOTERO FENIX S18 244 18 262 NACIONAL SU B21 - 2024 - MEDELLÍN 31-08-24 160,97 155,06 151,81

12 NICOLAS BUSTAMANTE ROBAYO BOWLING CAPITAL S14 237 24 261 BOGOTANO JUVENIL S16 S18 y S21 2024 28-06-24 158,78 149,92 151,03

13 SAMUEL ALEJANDRO PEREZ FENIX S12 186 24 210 BOGOTANO JUVENIL S16 S18 y S21 2024 28-06-24 133,56 138,21 137,14

14 LUIS ANGEL CASTIBLANCO HERNANDEZ FENIX S18 66 11 77 LIGUILLA No 2 - AGOSTO 2024 29-08-24 132,94 134,45 135,00

15 SANTIAGO LOPEZ REYES BOWLING CAPITAL S12 35 12 47 LIGUILLA No 6 - JUNIO 2024 19-06-24 132,20 127,00 130,42

16 ALEJANDRO ZAJEC ARRIAGA FENIX S14 177 24 201 BOGOTANO JUVENIL S16 S18 y S21 2024 28-06-24 131,67 131,08 128,89

17 FEDERICO SANTACOLOMA FENIX S16 265 12 277 LIGUILLA No 4 - DICIEMBRE 2023 14-12-23 132,11 126,67 128,61

18 VICENTE CAICEDO MISHA S12 36 6 42 RONDA CLUB MISHA 16-06-24 81,08 93,67 84,78

SUB-21

1 ZAMIR ALEJANDRO JAIMES SANDOVAL BOWLING CAPITAL S18 239 18 257 NACIONAL ELITE  2024 - CALI 17-10-24 210,42 208,61 209,25

2 JUAN MIGUEL HERNANDEZ A. ECOPETROL S18 744 24 768 SELECTIVO BOGOTANO  S-21 - 2024 12-09-24 188,28 201,92 196,94

3 ALEJANDRO OSPINA NUMA FENIX S16 959 18 977 NACIONAL JUVENIL 2024 - ARMENIA 29-09-24 189,08 184,78 189,47

4 JUAN DAVID BONILLA MONTENEGRO BOWLING CAPITAL S21 1.535 18 1.553 NACIONAL SU B21 - 2024 - MEDELLÍN 31-08-24 194,94 180,17 186,72

5 JERONIMO RUEDA ECOPETROL S21 1.462 12 1.474 LIGUILLA No 2 - NOVIEMBRE 2024 03-11-24 190,31 191,33 186,50

6 JUAN JOSE CARREÑO HALCONES S16 546 18 564 NACIONAL JUVENIL 2024 - ARMENIA 29-09-24 180,89 186,56 181,22

7 JUAN DIEGO SILVA BOTERO ECOPETROL S18 581 12 593 LIGUILLA No 4 - NOVIEMBRE 2024 21-11-24 185,44 164,58 178,47

8 JUAN ESTEBAN DIMATE ECOPETROL S18 250 24 274 BOGOTANO JUVENIL S16 S18 y S21 2024 28-06-24 163,78 179,33 175,56

9 GREGORIO CAICEDO SUAREZ MISHA S16 439 18 457 NACIONAL JUVENIL 2024 - ARMENIA 29-09-24 179,28 182,89 175,03

10 DIEGO ALEJANDRO LEON GLEEN ECOPETROL S18 634 18 652 NACIONAL JUVENIL 2024 - ARMENIA 29-09-24 182,06 174,28 174,22

11 CRISTIAN ANDRES CARO BOWLING CAPITAL S21 144 18 162 NACIONAL SU B21 - 2024 - MEDELLÍN 31-08-24 173,14 170,22 172,78

12 NICOLAS CAMARGO SANCHEZ BOWLING CAPITAL S21 222 18 240 NACIONAL SU B21 - 2024 - MEDELLÍN 31-08-24 173,69 154,72 163,53

13 JUAN DIEGO OSPINA NUMA FENIX S21 554 24 578 BOGOTANO JUVENIL S16 S18 y S21 2024 28-06-24 161,61 162,33 158,42

14 TOMAS DAZA NEIRA BOWLING CAPITAL S18 84 24 108 BOGOTANO JUVENIL S16 S18 y S21 2024 28-06-24 145,50 152,88 153,97

15 JUAN JOSE RUIZ BOTERO FENIX S18 244 18 262 NACIONAL SU B21 - 2024 - MEDELLÍN 31-08-24 160,97 155,06 151,81

16 NICOLAS BUSTAMANTE ROBAYO BOWLING CAPITAL S14 237 24 261 BOGOTANO JUVENIL S16 S18 y S21 2024 28-06-24 158,78 149,92 151,03

17 SAMUEL ALEJANDRO PEREZ FENIX S12 186 24 210 BOGOTANO JUVENIL S16 S18 y S21 2024 28-06-24 133,56 138,21 137,14

18 LUIS ANGEL CASTIBLANCO HERNANDEZ FENIX S18 66 11 77 LIGUILLA No 2 - AGOSTO 2024 29-08-24 132,94 134,45 135,00

19 SANTIAGO LOPEZ REYES BOWLING CAPITAL S12 35 12 47 LIGUILLA No 6 - JUNIO 2024 19-06-24 132,20 127,00 130,42

20 ALEJANDRO ZAJEC ARRIAGA FENIX S14 177 24 201 BOGOTANO JUVENIL S16 S18 y S21 2024 28-06-24 131,67 131,08 128,89

21 FEDERICO SANTACOLOMA FENIX S16 265 12 277 LIGUILLA No 4 - DICIEMBRE 2023 14-12-23 132,11 126,67 128,61

22 VICENTE CAICEDO MISHA S12 36 6 42 RONDA CLUB MISHA 16-06-24 81,08 93,67 84,78

SUB-35 (MAYORES)

1 OSCAR JAVIER RODRIGUEZ SANCHEZ BOWLING CAPITAL 1aCat 3.323 12 3.335 LIGUILLA No 4 - NOVIEMBRE 2024 21-11-24 220,39 200,42 210,14

2 FABIAN EDUARDO PEÑA MARIN BOWLING CAPITAL 1aCat 454 18 472 NACIONAL ELITE  2024 - CALI 17-10-24 200,61 212,06 207,67

3 ALFREDO ARTURO QUINTANA VENEGAS FENIX 1aCat 2.540 12 2.552 LIGUILLA No 2 - NOVIEMBRE 2024 03-11-24 202,81 204,92 205,31

4 JUAN MIGUEL HERNANDEZ A. ECOPETROL S18 744 24 768 SELECTIVO BOGOTANO  S-21 - 2024 12-09-24 188,28 201,92 196,94

5 HARVEY DANIELS RAMOS BEJARANO HALCONES S35 496 12 508 LIGUILLA No 2 - NOVIEMBRE 2024 03-11-24 191,67 180,25 190,11

6 ALEJANDRO OSPINA NUMA FENIX S16 959 18 977 NACIONAL JUVENIL 2024 - ARMENIA 29-09-24 189,08 184,78 189,47

7 JUAN DAVID BONILLA MONTENEGRO BOWLING CAPITAL S21 1.535 18 1.553 NACIONAL SU B21 - 2024 - MEDELLÍN 31-08-24 194,94 180,17 186,72

8 JUAN PABLO MORA ECOPETROL S35 1.074 48 1.122 BOGOTANO PRIMERA CATEGORÍA 2024 08-08-24 182,53 184,96 186,53

9 JERONIMO RUEDA ECOPETROL S21 1.462 12 1.474 LIGUILLA No 2 - NOVIEMBRE 2024 03-11-24 190,31 191,33 186,50

10 NICOLAS NARIÑO AMAYA BOWLING CAPITAL S35 2.621 12 2.633 LIGUILLA No 1 - NOVIEMBRE 2024 07-11-24 184,03 181,33 186,03

11 JUAN JOSE CARREÑO HALCONES S16 546 18 564 NACIONAL JUVENIL 2024 - ARMENIA 29-09-24 180,89 186,56 181,22

12 JUAN DIEGO SILVA BOTERO ECOPETROL S18 581 12 593 LIGUILLA No 4 - NOVIEMBRE 2024 21-11-24 185,44 164,58 178,47

13 JUAN ESTEBAN DIMATE ECOPETROL S18 250 24 274 BOGOTANO JUVENIL S16 S18 y S21 2024 28-06-24 163,78 179,33 175,56

14 GREGORIO CAICEDO SUAREZ MISHA S16 439 18 457 NACIONAL JUVENIL 2024 - ARMENIA 29-09-24 179,28 182,89 175,03

15 ESTEBAN MAURICIO BONILLA AVILA BOWLING CAPITAL S35 320 12 332 LIGUILLA No 1 - AGOSTO 2024 22-08-24 179,08 168,00 175,00

16 DIEGO ALEJANDRO LEON GLEEN ECOPETROL S18 634 18 652 NACIONAL JUVENIL 2024 - ARMENIA 29-09-24 182,06 174,28 174,22

17 LUIS CAMILO RUEDA FLOREZ F.E.UNIV.DIST. S35 2.335 12 2.347 LIGUILLA No 4 - NOVIEMBRE 2024 21-11-24 186,81 149,17 173,11

18 JUAN CAMILO BELTRAN PAEZ BOWLING CAPITAL S35 671 48 719 BOGOTANO PRIMERA CATEGORÍA 2024 08-08-24 163,42 167,06 172,83

19 CRISTIAN ANDRES CARO BOWLING CAPITAL S21 144 18 162 NACIONAL SU B21 - 2024 - MEDELLÍN 31-08-24 173,14 170,22 172,78

20 CRISTIAN BECERRA BOWLING CAPITAL 2aF 1.378 12 1.390 LIGUILLA No 2 - AGOSTO 2024 29-08-24 167,31 175,33 170,92

21 JULIAN FELIPE DIAZ CONTRERAS F.E.UNIV.DIST. S35 1.732 48 1.780 BOGOTANO PRIMERA CATEGORÍA 2024 08-08-24 180,83 169,13 170,25

22 DAVID ADOLFO RAMIREZ GRANICK BOWLING CAPITAL S35 90 12 102 LIGUILLA No 1 - AGOSTO 2024 22-08-24 162,89 166,92 165,39

23 NICOLAS CAMARGO SANCHEZ BOWLING CAPITAL S21 222 18 240 NACIONAL SU B21 - 2024 - MEDELLÍN 31-08-24 173,69 154,72 163,53

24 DANIEL SEBASTIAN ZAMORA QUIROGA TIGRES S35 78 5 83 RONDA TIGRES BOLO CLUB 20-04-24 162,64 127,20 158,58

       LIGA DE BOLO DE BOGOTÁ

(*) DEPORTISTAS INHABILES PARA NACIONAL  2aFUERZA 2024 - (Fedecobol)

Preparado y Procesado por: RAFAEL CABALLERO PACHÓN.         .
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25 JUAN DIEGO OSPINA NUMA FENIX S21 554 24 578 BOGOTANO JUVENIL S16 S18 y S21 2024 28-06-24 161,61 162,33 158,42

26 TOMAS DAZA NEIRA BOWLING CAPITAL S18 84 24 108 BOGOTANO JUVENIL S16 S18 y S21 2024 28-06-24 145,50 152,88 153,97

27 JUAN JOSE RUIZ BOTERO FENIX S18 244 18 262 NACIONAL SU B21 - 2024 - MEDELLÍN 31-08-24 160,97 155,06 151,81

28 NICOLAS BUSTAMANTE ROBAYO BOWLING CAPITAL S14 237 24 261 BOGOTANO JUVENIL S16 S18 y S21 2024 28-06-24 158,78 149,92 151,03

29 SAMUEL ALEJANDRO PEREZ FENIX S12 186 24 210 BOGOTANO JUVENIL S16 S18 y S21 2024 28-06-24 133,56 138,21 137,14

30 LUIS ANGEL CASTIBLANCO HERNANDEZ FENIX S18 66 11 77 LIGUILLA No 2 - AGOSTO 2024 29-08-24 132,94 134,45 135,00

31 NICOLAS LOPEZ RAMIREZ BOWLING CAPITAL S35 48 12 60 LIGUILLA No 8 - DICIEMBRE 2023 22-12-23 133,11 137,33 132,81

32 ALEJANDRO ZAJEC ARRIAGA FENIX S14 177 24 201 BOGOTANO JUVENIL S16 S18 y S21 2024 28-06-24 131,67 131,08 128,89

33 FEDERICO SANTACOLOMA FENIX S16 265 12 277 LIGUILLA No 4 - DICIEMBRE 2023 14-12-23 132,11 126,67 128,61

34 VICENTE CAICEDO MISHA S12 36 6 42 RONDA CLUB MISHA 16-06-24 81,08 93,67 84,78

SENIOR

1 CARLOS PATIÑO CORTAPALOS S-SNR 1.692 36 1.728 SELECTIVO NAL. SNR - S_SNR 2025 - ARMENIA 07-09-24 191,39 186,42 186,42

2 NESTOR MARTINEZ PATIÑO CORTAPALOS S-SNR 654 36 690 SELECTIVO NAL. SNR - S_SNR 2025 - ARMENIA 07-09-24 179,61 185,81 185,81

3 LUIS FERNANDO GAMBOA GAMBOA BOLOMUNDO S-SNR 4.200 12 4.212 LIGUILLA No 1 - NOVIEMBRE 2024 07-11-24 181,89 174,58 179,75

4 FRANCESCO TRADARDI BOWLING CAPITAL SNR 1.420 6 1.426 LIGUILLA No 4 - NOVIEMBRE 2024 21-11-24 184,50 171,33 179,69

5 RAFAEL ORTIZ BOWLING CAPITAL SNR 228 36 264 SELECTIVO NAL. SNR - S_SNR 2025 - ARMENIA 07-09-24 177,39 179,36 179,36

6 GERMAN ARTURO MIRANDA ORGANISTA BOLOMUNDO S-SNR 187 36 223 SELECTIVO NAL. SNR - S_SNR 2025 - ARMENIA 07-09-24 176,94 178,61 178,61

7 JOSE PINZON GARCIA CORTAPALOS S-SNR 1.847 36 1.883 SELECTIVO NAL. SNR - S_SNR 2025 - ARMENIA 07-09-24 172,72 178,39 178,39

8 CESAR ZAMORA TIGRES S-SNR 608 12 620 LIGUILLA No 3 - NOVIEMBRE 2024 11-11-24 170,58 181,33 177,81

9 MIGUEL G. REY QUINTERO BOWLING CAPITAL SNR 336 12 348 LIGUILLA No 6 - DICIEMBRE 2023 21-12-23 176,19 177,50 175,08

10 IVAN ORLANDO AYALA RODRIGUEZ LOS VEINTE S-SNR 44 4 48 RONDA CLUB LOS VEINTE 23-07-24 173,47 195,50 174,28

11 ANDRES MELO CORTAPALOS S-SNR 1.296 36 1.332 SELECTIVO NAL. SNR - S_SNR 2025 - ARMENIA 07-09-24 172,39 172,89 172,89

12 GERMAN ALBERTO SANCHEZ MEDELLIN MISHA SNR 41 5 46 RONDA CLUB MISHA 27-05-24 172,83 161,60 172,72

13 VICTOR MANUEL PUENTES TELLEZ PROF. UNIV. NAL. S-SNR 96 36 132 SELECTIVO NAL. SNR - S_SNR 2025 - ARMENIA 07-09-24 166,28 172,64 172,64

14 MANUEL ANTONIO VILLAMIL FENIX SNR 1.191 24 1.215 BOGOTANO  2a FUERZA 15-05-24 174,97 166,00 170,89

15 IVAN TORRES ACOSTA LOS VEINTE S-SNR 334 4 338 RONDA CLUB LOS VEINTE 19-03-24 170,58 146,25 170,67

16 LUIS DAVID RODAS VELASQUEZ LOS VEINTE S-SNR 32 4 36 RONDA CLUB LOS VEINTE 16-07-24 167,69 188,25 169,97

17 JESUS ANTONIO MONROY SANABRIA TIGRES S-SNR 65 12 77 LIGUILLA No 3 - NOVIEMBRE 2024 11-11-24 162,22 170,92 169,17

18 DANIEL ROA MISHA S-SNR 329 12 341 LIGUILLA No 3 - NOVIEMBRE 2024 11-11-24 166,89 174,50 168,92

19 JOSE DEL CARMEN MORA NIETO ECOPETROL S-SNR 5.463 12 5.475 LIGUILLA No 4 - NOVIEMBRE 2024 21-11-24 167,69 170,42 168,47

20 LUIS EUGENIO HERRERA CORTAPALOS S-SNR 469 36 505 SELECTIVO NAL. SNR - S_SNR 2025 - ARMENIA 07-09-24 173,75 168,39 168,39

21 RICARDO ACHURY BUITRAGO TIGRES S-SNR 2.322 12 2.334 LIGUILLA No 3 - NOVIEMBRE 2024 11-11-24 170,75 155,92 168,14

22 DAVID SALAZAR CORTAPALOS S-SNR 132 5 137 RONDA CLUB CORTAPALOS 10-06-24 165,78 182,20 167,64

23 PASCUAL CARRILLO CASTELLANOS CORTAPALOS S-SNR 2.854 36 2.890 SELECTIVO NAL. SNR - S_SNR 2025 - ARMENIA 07-09-24 172,25 167,36 167,36

24 CARLOS EDUARDO HURTADO PATIÑO PROF. UNIV. NAL. S-SNR 126 12 138 LIGUILLA No 2 - JULIO 2024 18-07-24 172,19 162,50 165,69

25 JAIME MAYORGA BOLOMUNDO SNR 298 24 322 BOGOTANO SNR Y S-SNR 2024 04-05-24 160,94 165,50 165,67

26 EDGAR ESTEBAN DANGOND SARMIENTO FENIX SNR 84 12 96 LIGUILLA No 3 - NOVIEMBRE 2024 11-11-24 171,06 152,75 164,86

27 LUIS ORLANDO CORTES PINTO LOS VEINTE S-SNR 32 4 36 RONDA CLUB LOS VEINTE 23-07-24 164,34 157,25 163,56

27 RAUL ANTONIO DIAZ ARENAS CORTAPALOS SNR 46 24 70 BOGOTANO  2a FUERZA 15-05-24 158,00 163,83 163,53

28 JOSE ALFONSO ARIAS HALCONES SNR 24 12 36 LIGUILLA No 6 - JUNIO 2024 19-06-24 162,03 160,75 161,89

29 JOSE NOLBERTO RUIZ CORTAPALOS S-SNR 126 12 138 LIGUILLA No 1 - JULIO 2024 07-07-24 157,50 166,58 161,86

30 MILKO PLATA ECOPETROL S-SNR 144 12 156 LIGUILLA No 4 - NOVIEMBRE 2024 21-11-24 162,00 157,67 158,22

31 JORGE ENRIQUE CORDOBA MISHA S-SNR 105 5 110 RONDA CLUB MISHA 17-06-24 156,81 138,00 156,33

32 FERNANDO ORJUELA TORRES CORTAPALOS S-SNR 3.683 4 3.687 RONDA CLUB CORTAPALOS 13-05-24 157,75 125,75 155,56

33 JORGE MANTILLA ECOPETROL SNR 60 12 72 LIGUILLA No 2 - MARZO 2024 10-03-24 154,17 159,67 155,42

34 MISAEL VARELA BOWLING CAPITAL SNR 102 12 114 LIGUILLA No 1 - ENERO 2024 21-01-24 149,33 159,33 153,33

35 OBED ARIEL PEÑA HOYOS TIGRES S-SNR 65 12 77 LIGUILLA No 3 - NOVIEMBRE 2024 11-11-24 147,42 149,25 150,42

36 MARTIN CASCAVITA FENIX S-SNR 36 24 60 BOGOTANO  2a FUERZA 15-05-24 163,00 144,08 148,64

37 MARLON LASCANO BOLOMUNDO SNR 22 24 46 BOGOTANO SNR Y S-SNR 2024 04-05-24 142,36 147,13 147,06

38 GERMAN MORA TIGRES S-SNR 24 12 36 LIGUILLA No 4 - JUNIO 2024 13-06-24 142,17 154,50 146,28

39 PEDRO GUTIERREZ HALCONES S-SNR 176 12 188 LIGUILLA No 3 - NOVIEMBRE 2024 11-11-24 143,97 148,42 143,44

40 MIGUEL EDUARDO BELLO AMAYA CORTAPALOS S-SNR 348 48 396 BOGOTANO PRIMERA CATEGORÍA 2024 08-08-24 145,00 144,29 142,50

41 RODRIGO FERIA FENIX SNR 390 12 402 LIGUILLA No 2 - NOVIEMBRE 2024 03-11-24 145,00 129,08 140,83

42 JOSE JOAQUIN MOLINA PATARROYO TIGRES S-SNR 210 12 222 LIGUILLA No 4 - NOVIEMBRE 2024 21-11-24 142,64 135,75 138,56

43 MIGUEL JAIRO CIFUENTES ECOPETROL S-SNR 555 24 579 BOGOTANO SNR Y S-SNR 2024 04-05-24 132,11 136,88 130,67

44 LUIS FERNANDO NIÑO MOLANO FENIX S-SNR 170 24 194 BOGOTANO  2a FUERZA 15-05-24 118,56 109,50 111,42

SUPER - SENIOR

1 CARLOS PATIÑO CORTAPALOS S-SNR 1.692 36 1.728 SELECTIVO NAL. SNR - S_SNR 2025 - ARMENIA 07-09-24 191,39 186,42 186,42

2 NESTOR MARTINEZ PATIÑO CORTAPALOS S-SNR 654 36 690 SELECTIVO NAL. SNR - S_SNR 2025 - ARMENIA 07-09-24 179,61 185,81 185,81

3 LUIS FERNANDO GAMBOA GAMBOA BOLOMUNDO S-SNR 4.200 12 4.212 LIGUILLA No 1 - NOVIEMBRE 2024 07-11-24 181,89 174,58 179,75

4 GERMAN ARTURO MIRANDA ORGANISTA BOLOMUNDO S-SNR 187 36 223 SELECTIVO NAL. SNR - S_SNR 2025 - ARMENIA 07-09-24 176,94 178,61 178,61

       LIGA DE BOLO DE BOGOTÁ

(*) DEPORTISTAS INHABILES PARA NACIONAL  2aFUERZA 2024 - (Fedecobol)

Preparado y Procesado por: RAFAEL CABALLERO PACHÓN.         .
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5 JOSE PINZON GARCIA CORTAPALOS S-SNR 1.847 36 1.883 SELECTIVO NAL. SNR - S_SNR 2025 - ARMENIA 07-09-24 172,72 178,39 178,39

6 CESAR ZAMORA TIGRES S-SNR 608 12 620 LIGUILLA No 3 - NOVIEMBRE 2024 11-11-24 170,58 181,33 177,81

7 JAIRO ENRIQUE GOMEZ ROJAS PROF. UNIV. NAL. SNR 59 36 95 SELECTIVO NAL. SNR - S_SNR 2025 - ARMENIA 07-09-24 181,97 175,72 175,72

8 IVAN ORLANDO AYALA RODRIGUEZ LOS VEINTE S-SNR 44 4 48 RONDA CLUB LOS VEINTE 23-07-24 173,47 195,50 174,28

9 ANDRES MELO CORTAPALOS S-SNR 1.296 36 1.332 SELECTIVO NAL. SNR - S_SNR 2025 - ARMENIA 07-09-24 172,39 172,89 172,89

10 VICTOR MANUEL PUENTES TELLEZ PROF. UNIV. NAL. S-SNR 96 36 132 SELECTIVO NAL. SNR - S_SNR 2025 - ARMENIA 07-09-24 166,28 172,64 172,64

11 IVAN TORRES ACOSTA LOS VEINTE S-SNR 334 4 338 RONDA CLUB LOS VEINTE 19-03-24 170,58 146,25 170,67

12 LUIS DAVID RODAS VELASQUEZ LOS VEINTE S-SNR 32 4 36 RONDA CLUB LOS VEINTE 16-07-24 167,69 188,25 169,97

13 JESUS ANTONIO MONROY SANABRIA TIGRES S-SNR 65 12 77 LIGUILLA No 3 - NOVIEMBRE 2024 11-11-24 162,22 170,92 169,17

14 DANIEL ROA MISHA S-SNR 329 12 341 LIGUILLA No 3 - NOVIEMBRE 2024 11-11-24 166,89 174,50 168,92

15 JOSE DEL CARMEN MORA NIETO ECOPETROL S-SNR 5.463 12 5.475 LIGUILLA No 4 - NOVIEMBRE 2024 21-11-24 167,69 170,42 168,47

16 LUIS EUGENIO HERRERA CORTAPALOS S-SNR 469 36 505 SELECTIVO NAL. SNR - S_SNR 2025 - ARMENIA 07-09-24 173,75 168,39 168,39

17 RICARDO ACHURY BUITRAGO TIGRES S-SNR 2.322 12 2.334 LIGUILLA No 3 - NOVIEMBRE 2024 11-11-24 170,75 155,92 168,14

18 DAVID SALAZAR CORTAPALOS S-SNR 132 5 137 RONDA CLUB CORTAPALOS 10-06-24 165,78 182,20 167,64

19 PASCUAL CARRILLO CASTELLANOS CORTAPALOS S-SNR 2.854 36 2.890 SELECTIVO NAL. SNR - S_SNR 2025 - ARMENIA 07-09-24 172,25 167,36 167,36

20 CARLOS EDUARDO HURTADO PATIÑO PROF. UNIV. NAL. S-SNR 126 12 138 LIGUILLA No 2 - JULIO 2024 18-07-24 172,19 162,50 165,69

21 LUIS ORLANDO CORTES PINTO LOS VEINTE S-SNR 32 4 36 RONDA CLUB LOS VEINTE 23-07-24 164,34 157,25 163,56

22 JOSE NOLBERTO RUIZ CORTAPALOS S-SNR 126 12 138 LIGUILLA No 1 - JULIO 2024 07-07-24 157,50 166,58 161,86

23 MILKO PLATA ECOPETROL S-SNR 144 12 156 LIGUILLA No 4 - NOVIEMBRE 2024 21-11-24 162,00 157,67 158,22

24 JORGE ENRIQUE CORDOBA MISHA S-SNR 105 5 110 RONDA CLUB MISHA 17-06-24 156,81 138,00 156,33

25 FERNANDO ORJUELA TORRES CORTAPALOS S-SNR 3.683 4 3.687 RONDA CLUB CORTAPALOS 13-05-24 157,75 125,75 155,56

26 OBED ARIEL PEÑA HOYOS TIGRES S-SNR 65 12 77 LIGUILLA No 3 - NOVIEMBRE 2024 11-11-24 147,42 149,25 150,42

27 MARTIN CASCAVITA FENIX S-SNR 36 24 60 BOGOTANO  2a FUERZA 15-05-24 163,00 144,08 148,64

28 GERMAN MORA ECOPETROL S-SNR 24 12 36 LIGUILLA No 4 - JUNIO 2024 13-06-24 142,17 154,50 146,28

29 PEDRO GUTIERREZ HALCONES S-SNR 176 12 188 LIGUILLA No 3 - NOVIEMBRE 2024 11-11-24 143,97 148,42 143,44

30 MIGUEL EDUARDO BELLO AMAYA CORTAPALOS S-SNR 348 48 396 BOGOTANO PRIMERA CATEGORÍA 2024 08-08-24 145,00 144,29 142,50

31 JOSE JOAQUIN MOLINA PATARROYO TIGRES S-SNR 210 12 222 LIGUILLA No 4 - NOVIEMBRE 2024 21-11-24 142,64 135,75 138,56

32 MIGUEL JAIRO CIFUENTES ECOPETROL S-SNR 555 24 579 BOGOTANO SNR Y S-SNR 2024 04-05-24 132,11 136,88 130,67

33 LUIS FERNANDO NIÑO MOLANO FENIX S-SNR 170 24 194 BOGOTANO  2a FUERZA 15-05-24 118,56 109,50 111,42

POR  ESCALAFONARSE  (Menos de 36 lìneas)
SEGUNDA FUERZA

1 JAIME ENRIQUE MONROY PERDOMO HALCONES SNR 12 12 24 LIGUILLA No 2 - NOVIEMBRE 2024 03-11-24 193,25 181,75 187,50

2 RICARDO ANDRES CERON ECOPETROL 2aF 0 12 12 LIGUILLA No 4 - NOVIEMBRE 2024 21-11-24 0,00 180,83 180,83

3 JEAN PIERRE HERNANDEZ BOWLING CAPITAL 2aF 20 4 24 RONDA CLUB BOWLING CAPITAL 27-05-24 175,90 168,75 174,71

4 JUAN MANUEL JAUREGUI FENIX S35 0 12 12 LIGUILLA No 2 - NOVIEMBRE 2024 03-11-24 0,00 170,83 170,83

5 OMAR FERNANDO SARMIENTO SUAREZ ECOPETROL 2aF 12 12 24 LIGUILLA No 4 - JUNIO 2024 13-06-24 160,25 162,42 161,33

6 ORLANDO MUNAR GARZON MISHA S-SNR 0 6 6 RONDA MISHA BOWLING CLUB 18-03-24 0,00 157,00 157,00

7 CARLOS VALERO HEREDIA MISHA SNR 16 5 21 RONDA CLUB MISHA 17-06-24 144,75 187,00 154,81

8 EDISON RAFAEL CASTRO ALVARADO LOS VEINTE S-SNR 8 4 12 RONDA CLUB LOS VEINTE 26-03-24 154,63 140,75 150,00

9 JAVIER JIMENEZ MISHA 2aF 15 5 20 RONDA CLUB MISHA 17-06-24 154,13 135,40 149,45

10 LUIS AGUSTIN PARRA G. BOWLING CAPITAL 2aF 0 24 24 BOGOTANO  2a FUERZA 15-05-24 0,00 149,21 149,21

11 OSCAR MONTES MISHA SNR 28 6 34 RONDA CLUB MISHA 16-06-24 147,75 142,17 146,76

12 LUIS ARTURO MEDINA MISHA 2aF 21 4 25 RONDA CLUB MISHA 23-09-24 141,86 150,75 143,28

13 JORGE HERNANDO PULIDO OVIEDO BOLOMUNDO S-SNR 17 5 22 RONDA CLUB BOLOMUNDO 14-04-24 137,47 162,00 143,05

14 JOSE MANUEL HERNANDEZ BARRERA BOWLING CAPITAL S12 12 12 24 LIGUILLA No 2 - NOVIEMBRE 2024 03-11-24 127,92 137,75 132,83

15 PABLO ROJAS  OSSA PROF.UNIV NAL. S14 0 20 20 BOGOTANO DE MENORES 2024 09-03-24 0,00 107,90 107,90

16 JUAN SEBASTIAN ANGEL MOLINA MISHA S12 20 6 26 RONDA CLUB MISHA 15-06-24 91,40 74,00 87,38

SUB-12

1 JOSE MANUEL HERNANDEZ BARRERA BOWLING CAPITAL S12 12 12 24 LIGUILLA No 2 - NOVIEMBRE 2024 03-11-24 127,92 137,75 132,83

2 JUAN SEBASTIAN ANGEL MOLINA MISHA S12 20 6 26 RONDA CLUB MISHA 15-06-24 91,40 74,00 87,38

SUB-14

1 JOSE MANUEL HERNANDEZ BARRERA BOWLING CAPITAL S12 12 12 24 LIGUILLA No 2 - NOVIEMBRE 2024 03-11-24 127,92 137,75 132,83

2 PABLO ROJAS  OSSA PROF.UNIV NAL. S14 0 20 20 BOGOTANO DE MENORES 2024 09-03-24 0,00 107,90 107,90

3 JUAN SEBASTIAN ANGEL MOLINA MISHA S12 20 6 26 RONDA CLUB MISHA 15-06-24 91,40 74,00 87,38

SUB-16

1 JOSE MANUEL HERNANDEZ BARRERA BOWLING CAPITAL S12 12 12 24 LIGUILLA No 2 - NOVIEMBRE 2024 03-11-24 127,92 137,75 132,83

2 PABLO ROJAS  OSSA PROF.UNIV NAL. S14 0 20 20 BOGOTANO DE MENORES 2024 09-03-24 0,00 107,90 107,90

3 JUAN SEBASTIAN ANGEL MOLINA MISHA S12 20 6 26 RONDA CLUB MISHA 15-06-24 91,40 74,00 87,38

SUB-18

1 JOSE MANUEL HERNANDEZ BARRERA BOWLING CAPITAL S12 12 12 24 LIGUILLA No 2 - NOVIEMBRE 2024 03-11-24 127,92 137,75 132,83

       LIGA DE BOLO DE BOGOTÁ

(*) DEPORTISTAS INHABILES PARA NACIONAL  2aFUERZA 2024 - (Fedecobol)

Preparado y Procesado por: RAFAEL CABALLERO PACHÓN.         .



Fecha :

N° NOMBRE CLUB
CATEG 

2017
ANTER  ULT  ACUM TORNEO DD-MM-AA ANTER

ULTIMO 

TORNEO
ACTUAL * 

                                                     *      Acuerdo 20 (Ultimas 36 lineas jugadas)

DEPORTISTA LINEAS ULTIMO TORNEO PROMEDIO ESCALAFON

    LIGA DE BOLO DE BOGOTA

     ESCALAFON LIGA DE BOLO DE BOGOTA

ESCALAFON Último Evento : LIGUILLA No 4 - NOVIEMBRE 2024 21 de noviembre de 2024

2 PABLO ROJAS  OSSA PROF.UNIV NAL. S14 0 20 20 BOGOTANO DE MENORES 2024 09-03-24 0,00 107,90 107,90

3 JUAN SEBASTIAN ANGEL MOLINA MISHA S12 20 6 26 RONDA CLUB MISHA 15-06-24 91,40 74,00 87,38

SUB-21

1 JOSE MANUEL HERNANDEZ BARRERA BOWLING CAPITAL S12 12 12 24 LIGUILLA No 2 - NOVIEMBRE 2024 03-11-24 127,92 137,75 132,83

1 PABLO ROJAS  OSSA PROF.UNIV NAL. S14 0 20 20 BOGOTANO DE MENORES 2024 09-03-24 0,00 107,90 107,90

2 JUAN SEBASTIAN ANGEL MOLINA MISHA S12 20 6 26 RONDA CLUB MISHA 15-06-24 91,40 74,00 87,38

SUB-35 (MAYORES)

1 JUAN MANUEL JAUREGUI FENIX S35 0 12 12 LIGUILLA No 2 - NOVIEMBRE 2024 03-11-24 0,00 170,83 170,83

2 JOSE MANUEL HERNANDEZ BARRERA BOWLING CAPITAL S12 12 12 24 LIGUILLA No 2 - NOVIEMBRE 2024 03-11-24 127,92 137,75 132,83

3 PABLO ROJAS  OSSA PROF.UNIV NAL. S14 0 20 20 BOGOTANO DE MENORES 2024 09-03-24 0,00 107,90 107,90

4 JUAN SEBASTIAN ANGEL MOLINA MISHA S12 20 6 26 RONDA CLUB MISHA 15-06-24 91,40 74,00 87,38

SENIOR

1 JAIME ENRIQUE MONROY PERDOMO HALCONES SNR 12 12 24 LIGUILLA No 2 - NOVIEMBRE 2024 03-11-24 193,25 181,75 187,50

2 JOSE IGNACIO TRUJILLO MISHA S-SNR 30 5 35 RONDA CLUB MISHA 27-05-24 164,63 132,40 160,03

3 ORLANDO MUNAR GARZON MISHA S-SNR 0 6 6 RONDA MISHA BOWLING CLUB 18-03-24 0,00 157,00 157,00

4 CARLOS VALERO HEREDIA MISHA SNR 16 5 21 RONDA CLUB MISHA 17-06-24 144,75 187,00 154,81

5 EDISON RAFAEL CASTRO ALVARADO LOS VEINTE S-SNR 8 4 12 RONDA CLUB LOS VEINTE 26-03-24 154,63 140,75 150,00

6 OSCAR MONTES MISHA SNR 28 6 34 RONDA CLUB MISHA 16-06-24 147,75 142,17 146,76

7 JORGE HERNANDO PULIDO OVIEDO BOLOMUNDO S-SNR 17 5 22 RONDA CLUB BOLOMUNDO 14-04-24 137,47 162,00 143,05

SUPER - SENIOR

1 JOSE IGNACIO TRUJILLO MISHA S-SNR 30 5 35 RONDA CLUB MISHA 27-05-24 164,63 132,40 160,03

2 ORLANDO MUNAR GARZON MISHA S-SNR 0 6 6 RONDA MISHA BOWLING CLUB 18-03-24 0,00 157,00 157,00

3 EDISON RAFAEL CASTRO ALVARADO LOS VEINTE S-SNR 8 4 12 RONDA CLUB LOS VEINTE 26-03-24 154,63 140,75 150,00

4 JORGE HERNANDO PULIDO OVIEDO BOLOMUNDO S-SNR 17 5 22 RONDA CLUB BOLOMUNDO 14-04-24 137,47 162,00 143,05

       LIGA DE BOLO DE BOGOTÁ

(*) DEPORTISTAS INHABILES PARA NACIONAL  2aFUERZA 2024 - (Fedecobol)

Preparado y Procesado por: RAFAEL CABALLERO PACHÓN.         .


